
K pronájmu, Byt 1+1, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285154 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

14 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

Nabízíme k pronájmu byt v osobním vlastnictví o dispozici 1+1,
který se nachází v klidné městské části Brno - Maloměřice. Tento
útulný byt je situován v přízemí rodinného domu a nabízí pohodlné
bydlení s praktickým uspořádáním.

Dispozice bytu:

Prostorná předsíň

Samostatná, plně vybavená kuchyně

Koupelna se sprchovým koutem a toaletou

Velká obytná místnost rozdělená na dvě části: obývací část s
pohovkou a spací část s manželskou postelí

Další informace:

Parkování je možné přímo před budovou.

Vytápění je zajištěno turbokotlem.

Ohřev vody je zajištěn elektrickým bojlerem.

Průkaz energetické náročnosti budovy nebyl dodán, proto je
uvedena třída G.

Cena:
Celková výše měsíčních plateb (nájemné včetně inkasa) činí cca
18.000,-

Pro více informací nebo domluvení termínu prohlídky neváhejte
kontaktovat naši realitní makléřku. Těšíme se na Vaši zprávu!

ID inzerátu ESO: 4285154
Inzerát aktualizován: 18.11.2024
Inzerát vydán: 15.10.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 65 m2
Užitná plocha: 65 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Alžběta

Čižmárová
Tel:

+420 725 888 897
Email:

cizmarova@framireal.cz

Frami Real
Tel:

Adresa:

Husova 8, 60200  Brno
Web:

www.framireal.cz


